群 歯 発 第 ４ ４ ９ 号

令和６年１２月１０日

特定非営利活動法人

群馬県歯科衛生士会

会 長 本 多 ゆかり 様

公益社団法人群馬県歯科医師会
会  長    村 山  利 之
歯科医療安全対策部会
担当常務理事 高 橋  智 幸
医療管理委員会
担当理事   遠 藤  輝 治

   （ 公 印 省 略 ）

令和６年度「第２回歯科医療安全研修会」のご案内

時下ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より本会の医療安全推進活動に対し、格別なるご支援ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび本年度第２回歯科医療安全研修会を下記により開催致します。

 今回は、昭和大学歯学部総合診療歯科学講座客員教授 片山繁樹先生をお招きし、

下記の通り研修会を開催させていただくことになりました。

 ご多忙中とは存じますが、貴会会員の皆様にご案内賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

―記―

日  時：令和７年１月２５日（土）午後 7時から

場  所：群馬県歯科医師会館 ５階 大ホール

講  師：昭和大学歯学部総合診療歯科学講座

客員教授 片山繁樹 先生

内  容：「初診料注１に係わる研修（感染症予防）並びに

外感染２に係わる研修（ゾーニング）について」

申込方法：下記 URLもしくは QRコードからの申込みとさせていただきます

https://forms.gle/HAZg3U4rgfiig1TMA

申込期間：令和６年１１月１日（金）～令和７年１月２２日（水）

※ URLおよび QR ｺｰﾄﾞでのお申し込みができない場合には、

県歯事務局までご連絡ください。(TEL 027-252-0391)

※ 修了証の発行につきましては、歯科医師会会員の先生のみとさせて頂きます。

https://forms.gle/HAZg3U4rgfiig1TMA